
Příloha č. 1 

Podmínky pronájmu 

- Smluvními partnery jsou na jedné straně pronajímatel a na druhé straně uživatel/é. 

Více uživatelů ručí za všechny povinnosti vyplývající z nájemní smlouvy stejnou 

měrou společně. 

- Uživatel převzetím vozidla uznává, že vozidlo je v pořádku, v provozuschopném a 

čistém stavu a nevykazuje žádné viditelné poruchy. Zdržuje se od porušení plomby 

na tachometru, manipulace s počítadlem kilometrů a obsahem nádrže. Dbá na 

kompletnost příslušenství vozidla. 

- Uživatel převzetím vozidla potvrzuje tímto i převzetí kompletních dokumentů a klíčů 

patřících k vozidlu, viz. předávací protokol. 

- Uživatel je povinen zacházet s vozidlem tak, aby nedošlo k jeho poškození, ztrátě 

nebo zničení nebo újmě na cizím majetku a smí jej používat pouze pro účely, k nimž 

je určeno.  

- Vozidlo smí být řízeno pouze osobně uživatelem, nebo osobami, které jsou uvedeny 

v nájemní smlouvě 

- řízení vozu je možné pouze osobám starším 23 let s řidičskou praxí min. 5 let 

- Uživatel nemůže s vozidlem vycestovat mimo Evropskou Unii 

- Použití pronajatého vozidla k osobním obchodním nebo reklamním záležitostem, či 

přepravě nákladu je možné pouze po zvláštní řádné písemné dohodě a dodržení 

všech zákonných podmínek. 

- Použití vozidla pro závodní či soutěžní činnost nebo testování je zakázáno. 

- Pronajaté vozidlo nesmí být použito k odtahu dalších vozidel. 

- Vozidlo má sjednáno havarijní pojištění se spoluúčastí 10% minimálně 10.000,- Kč. 

V případě dopravní nehody způsobené nájemcem se nájemce zavazuje uhradit 

spoluúčast plynoucí z havarijního pojištění v plné výši. Havarijní pojištění se 

nevztahuje na výbavu vozu (markýza, vnitřní dveře, šuplíky apod.). Při poškození 

výbavy vozu se uživatel zavazuje uhradit vzniklou škodu v plné výši. 

- Při dopravní nehodě či při výskytu škody je nájemce povinen neprodleně informovat 

policii a pronajímatele. Nájemce je povinen hlásit pronajímateli neprodleně jakékoliv 

poškození vozidla či jeho výbavy. 

- Zvířata, kouření a využití vozidla na festivaly je zakázáno. 

 

Předání a vrácení vozu 

- Při předání vozu bude nájemcem složena vratná kauce 30.000,- Kč, která bude 

vrácena při vrácení vozu v případě, že bude vše v pořádku.  

- Vůz je předáván plně připravený na cestu, tj. čistý, s plnou nádrží pohonných hmot, 

Ad Blue, 2ks plynových lahví 11kg, plnou nádrží pitné vody, chemie do toalety a 

prázdné odpadní nádrže. 

- Vůz se vrací v čistém stavu, s plnou nádrží pohonných hmot a Ad Blue. Plynové lahve 

a pitnou vodu nájemce nedoplňuje. Před vrácením je nájemce povinen vyprázdnit 

odpadní nádrž a toaletu. 

- Předání vozu je možné od 8:00 první den pronájmu, vrácení nejpozději do 17:00 

posledního dne pronájmu. Den předání a vrácení vozu se počítají jako dny nájmu. 

 

 

 


